
 

 

Decreto n° 10/2020 

SEZIONE GIURISDIZIONALE PER LA REGIONE PIEMONTE 

Via Bertola n. 28 – 10122 Torino 

******* 

 
 

 
 

Via Bertola 28 - 10122 Torino - Italia | Tel. 011 5608 640 – 011 5608 628 
e-mail: segr.sezione.giur.piemonte@corteconti.it | pec: piemonte.giurisdizione@corteconticert.it 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 26 agosto 2016, n. 174 riguardante il “Codice di Giustizia 

contabile”, in particolare l’art. 7 dell’Allegato 2; 

 

DECRETA 

 

il calendario delle udienze collegiali della Sezione giurisdizionale della Corte dei 

conti per la Regione Piemonte periodo “GENNAIO – DICEMBRE” dell’anno 2021 è 

stabilito per i giorni e l’orario sottoindicato, nella sede in Torino, via Bertola n. 28: 

 

Calendario in materia di responsabilità amministrativa - contabile 

MESE DATA GIORNO ORA Componenti del Collegio/i (*) 

GENNAIO 14 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

FEBBRAIO 18 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

MARZO 11 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

APRILE 15 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

APRILE 16 VENERDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

MAGGIO 13 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

GIUGNO 17 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

LUGLIO 8 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

SETTEMBRE 16 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

OTTOBRE 14 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

OTTOBRE 15 VENERDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

NOVEMBRE 18 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

DICEMBRE 16 GIOVEDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

DICEMBRE 17 VENERDI’ 10,00 PINOTTI - PARISI - MEZZAPESA - BERRUTI - BALDI 

(*) i Collegi giudicanti potrebbero subire delle variazioni. 

 

 Oltre alle udienze sopra indicate, il Presidente fisserà le udienze di comparizione e di 

reclamo, le camere di consiglio per i provvedimenti cautelari ed eventuali udienze 

mailto:segr.sezione.giur.piemonte@corteconti.it
mailto:piemonte.giurisdizione@corteconticert.it


 
 

 
 

Via Bertola 28 - 10122 Torino - Italia | Tel. 011 5608 640 – 011 5608 628 
e-mail: segr.sezione.giur.piemonte@corteconti.it | pec: piemonte.giurisdizione@corteconticert.it 

straordinarie, con specifico decreto che sarà emesso, di volta in volta, in base alle esigenze 

processuali ed alle richieste delle parti. 

 

 Dispone che copia del presente decreto sia comunicato, nelle forme di rito, al 

Consiglio di Presidenza, ai sig.ri Magistrati componenti della Sezione, al sig. Procuratore 

Regionale, al sig. Direttore della Segreteria, ai Segretari d’udienza e sia affissa negli albi 

pretori della Corte. 

 

 Dispone altresì che il presente decreto sia trasmesso, nelle forme di rito, alla 

Segreteria del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Torino. 

 

Torino, li  10 giugno 2020.  

 

Il Presidente della Sezione giurisdizionale 

Cinthia Pinotti 

 

mailto:segr.sezione.giur.piemonte@corteconti.it
mailto:piemonte.giurisdizione@corteconticert.it

